
 
 

H-1091 Budapest, Kálvin tér 9. | Tel +36 1 455 9060 | rektor@kre.hu | www.kre.hu 
 

RH/1968/2021 

 

8/2021. (VIII. 25.)/R számú Rektori utasítás  

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 43. § (3) bekezdésében, valamint a Károli 

Gáspár Református Egyetem Szervezeti és Működési Szabályzatának 32. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következő utasítást adom ki: 

1. § Hatályát veszti a  

 

a) a koronavírus veszélyhelyzetről szóló 3/2020. (III. 11.)/R számú Rektori utasítás, 

 

b) a 2019/2020-as tanév tavaszi félévében esedékes vizsgarendről szóló 4/2020. (IV. 24.)/R számú 

Rektori utasítás,  

 

c) a hallgatóknak az egyetem épületeibe való belépéséről és a 3/2020. (III. 11.)/R sz. Rektori utasítás 

módosításáról szóló 6/2020. (VI.26.)/R számú Rektori utasítás, 

 

d) a 2020/2021. tanév szervezéséről és végrehajtásáról a járványügyi készültség bevezetéséről szóló 

283/2020. (VI. 17.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdése által bevezetett járványügyi készültségre 

tekintettel című 9/2020. (VIII. 18.)/R számú Rektori utasítás,  

 

e) a kollégiumok, szakkollégiumok 2020/2021. tanévi működtetési rendjéről a járványügyi készültség 

bevezetéséről szóló 283/2020. (VI. 17.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdése által bevezetett járványügyi 

készültségre tekintettel című 10/2020. (VIII. 19.)/R számú Rektori utasítás, 

  

f) a Károli Gáspár Református Egyetem Petőfi Sándor Református Gyakorló Általános Iskola és 

Óvodában a járványügyi készenlét idején alkalmazandó eljárásrendről szóló 11/2020. (VIII. 24.)/R. 

számú Rektori utasítás,  

 

g) a járványügyi fertőzés csökkentése érdekében a 2020/2021. tanév 2. (tavaszi) félévben távolléti 

(online) oktatás folytatásáról szóló 1/2021. (I. 28.)/R számú Rektori utasítás, 

 

h) a 2020/2021. tanév 2. (tavaszi) félévében esedékes vizsgarendről szóló 2/2021. (I. 28.)/R számú 

Rektori utasítás, valamint  

 

i) a 2020/2021. tanév2. (tavaszi) félévében esedékes záróvizsgák rendjéről szóló 3/2021. (I. 28.)/R 

számú Rektori utasítás. 

2. § A veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 484/2020. 

(XI. 10.) Korm. rendelet vonatkozó rendelkezéseinek betartása az Egyetem valamennyi polgárának 

kötelessége. 

3. § Jelen utasítás 2021. augusztus 25. napján lép hatályba. 

Budapest, 2021. augusztus 25. 

Dr. habil. Czine Ágnes s.k. 

rektori feladatokkal megbízott rektorhelyettes 


